
KUPNI SMLOUVA
,, (dále jen Smlouva)

uzavřená v souladu s ustanovením $ 2o79 a násl. zákona č. 89/20í2 sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi těmito smluvními stranami:

,,Sociá|ní služby Vsetín - PoÍízení tcT - část í "

Kupující: SociáIní služby Vsetín, příspěvková organizace
sídlo: Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín
lČ: 49562827
DlČ: cZ49562827
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Mgr. Michaela Pavlůsková - ředitelka organizace
Kontaktní osoba 
telefon: +420 734 362 499
e-mail: 
Bank.spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě, Pr 953
a

Prodávající: ENGEL s.r.o.
SÍdlo/bytem Mikšíčkova 1129144,615 00 Brno
lČ: 46979727
DlČ: cz46979727
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

lvo Engel, jednatel
Kontaktní osoba: Tomáš Vognar, tel.:775713544, email: tomas.vognar@engel.sro.cz
Bank. spojení: 
zapsaný v oR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vloŽka 8028

Předmět smlouvy

1'1 Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje, Že kupujícímu odevzdá zboŽí, které je
předmětem koupě, a umoŽní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se
zavazuje, že zboží převezme a zaplati prodávajícímu kupní cenu sjednanou Ve výši a
způsobem uvedeným v čl. ll. této smlouvy'

1.2 Předmětem koupě je nová lCT technika blíže specifikovaná v PřÍloze č. 1: Specifikace
dodaného zboži část 1

1.3

1.4

Kupující má právo zboŽí před zaplacením kupní ceny prohlédnout'

Zboži dodané prodávajícím bude odpovídat specifikacím uvedených v příloze č. 1 této
smlouvy.

il.
cena a platební podmínky



7-

2.1 Cena za zboží byla stanovena

mno
žství

Cena za 1

ks bez DPH

Celková
cena bez

DPH
DPH 21o/o

Celková cena
včetně DPH

osobní počítač 45
6 350'00 Kč 285 750'00 Kč 60 007,50

KÓ

345 757'50 Kč

Monitor 45
2 190'00 Kč 98 550'00 Kč 20 695,50

Kč
'119 245'50 Kč

ManaŽerský
notebook

10
19 700'00 Kč 197 000'00 Kč 41 370,00

Kč
23B 370'00 Kč

Dokovacístanice 10
2 650'00 Kč 26 500'00 Kč 5 565,00

Kč
32 065'00 Kč

bezdrátová sada
klávesnice + myš

20
300'00 Kč 6 000'00 Kč 1 260,00

Kč
7 260'00 Kč

sada
klávesnice + myš

20
160'00 Kč 3 200'00 Kč 672'00 Kč 3 872'00 Kč

Webkamera 13
140'00 Kč 1 820'00 Kč 382'20 Kč 2202'20 Kč

Reproduktory 13
í60'00 Kč 2 080'00 KČ 436'80 Kč 2 5'Í6'80 Kč

Cena celkem
620 900'00 Kč 130389,00

Kč
751 289'00 Kč

2.2 Uhrada za dodané zboží bude kupujícím provedena bezhotovostně na základě
daňového dokladu (faktury) se splatností 30 dnů od doručení faktur kupujícímu
s výjimkou uvedenou v bodě 5.6. této smlouvy' Prodávající je oprávněn vystavit faktur
za dodané zboží v den jeho dodání a doručit kupujícímu nejpozději do 5' dne po
uskutečnění zdanitelného plnění.

2.3 Daňový doklad - faktura musí obsahovat náleŽitosti daňového dokladu v souladu se
zákonem č.23512004 Sb', o DPH a zákona č. 563/199'1 Sb., o Účetnictví, obojí
v platném znění.

2'4 Prodávající prohlašuje, Že:

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této

smlouvy (dále jen ,,daň"),

- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, Že se dostane do postavení, kdy

nemůŽe daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení
nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,

- úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,

- úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním
převodem na Účet vedený poskytovatelem platebních sluŽeb mimo tuzemsko,

- nebude nespolehlivým plátcem,



-f

bude mít u správce daně registrován bankovní účet pouŽívaný pro ekonomickou
činnost,

souhlasí s tím, Že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamŽiku
poskytnutí úplaty na plnění, bude o prodávajícím zveřejněna správcem daně
skutečnost, Že prodávající je nespolehlivým plátcem, uhradí kupující daň z přidané

hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,

souhlasí s tím, Že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamŽiku
poskytnutí úplaty na plnění bude zjiŠtěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu
prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí kupující
daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.

ilt.
Dodací podmínky

3.1 Místem plnění je: ředitelství Sociálních sluŽeb Vsetín, příspěvková organizace, Záviše
Kalandry 1353, 755 01 

' 
Vsetín

3.2 Prodávající je povinen zboži dodat nejpozději do 31. 12. 2022.

tv.
Záruka

4.1 Prodávající poskytuje ve smyslu s 2113 zák. i,' 89l2o12 Sb., občanského zákoníku,
kupujícímu záruku za jakost zboŽí spočívající V tom, Že zboži, jakoŽ i jeho veškeré
části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro pouŽití k obvyklým

účelům a zachová si obvyklé vlastnosti. Záručni doba počíná běŽet dnem převzetí

zboži bez vad kupujícím a trvá 36 měsíců.

4.2 Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho

předání kupujícímu a dále zaty, které se nazboŽí vyskytnou v záruční době uvedené
v předchozím odstavci.

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

V.
Podminky plnění předmětu smlouvy

Prodávající se zavazuje odevzdatzboži ve sjednaném mnoŽství, jakosti a provedení,

na sjednaném místě a ve sjednané době. Současně se prodávající zavazqe předat

kupujícímu při dodávce zboŽí soupis dodávky ve formátu *.xls nebo *.csv, včetně
výrobních čísel'

Prodávající splní svůj závazek předáním zboŽi kupujícímu. Předáním zboží kupujícímu

se rozumí předání zboŽí kupujícímu v sídle Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové

organizace, Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín

Nebezpečí škody nazboŽi přechází na kupujícího okamŽikem převzetizboží kupujícím.

Vlastnické právo kezboŽi přechází na kupujícího okamŽikem převzetízboží kupujícím.

Yady zboŽí je kupující povinen nejpozději v poslední den záruční doby oznámit

prodávajícímu. Na práva kupujícího z vadného plnění se pouŽijí ustanovení S 2099 a

násl. zákona č.89/2012 Sb.



-

5.6. Kupující je oprávněn pozdžet zaplacení ceny za dodané zboží na účet prodávajícího
do doby odstranění všech vad zboŽí.

5'7 Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v délce sjednané záruční doby a po tuto
dobu garantuje vymíněné a obvyklé vlastnosti dodaného zboži.

5.8 Prodávající dodá zboži ve lhůtě stanovené touto smlouvou. Pokud tomu nebrání váŽné
důvody na straně kupujícího.

5'9 Za každý den prodlení prodávajícího s dodáním zboŽÍ se sjednává smluvní pokuta ve
výši 500 Kč. Kupující má právo ha úplnou náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti,
ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

5.10 Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je druhá
smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména kupující je oprávněn
odstoupit od smlouvy v případě, Že prodávajícíje více jak 30 dní v opoŽdění s dodáním
zboži.

u.
Závěrečná ustanovení

6.1 Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v této smlouvě výslovně neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 8912012
sb.

6.2 Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, Že mají plnou
způsobilost k právním úkonům' a Že tuto smlouvu uzavirqí svobodně a váŽně, že ji
neuzavírají v tísni, ani zajinak nápadně nevýhodných podmínek, Že si ji řádně přečetly
a jsou srozuměny s jejím obsahem.

6.3 Smluvní strany se dohodly, Že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 34012015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv proveden kupující.

6.4 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění,
zejména pak prohlašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemství ve smyslu s 504 zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník.

6.5 Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichŽ dva obdží kupující a dva
prodávající.

6.6 Nedělitelnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č' 1: Specifikace dodaného zboŽi (viz Příloha č. 4a ZD pro část 1)

Za kupujícího:
Ve Vsetíně ane .ť3:.*:'?.a

Za prodávajícího:
V Brně dne 9.12.2022



-f

Příloha č,. 4a - Specifikace pořízení lcT pro část 1YZ:
Notebook

osobní počítač

Lenovo ThinkBook 13s G4

Premio Economy 1115

Parametr PoŽadavek zadavatele Nabidl(a
ANO/NE
Parametr

Íčíselný údai)
Manažerský (lehký, pevný a odolný) ANo, Manažerský (lehký,

pevný a odolnÝl
Procesor Minimálně 13 000 bodů PassMark

dle hodnocení procesorů
ANO, !ntel Core i5-1240P

Grafické výstupy HDMI ANO, HDM|
Rozlišenídispleje FHD (1920 x 1080) ANO, FHD (L92O x 10801
Velikost displeje L3" ANO, 13.3'
Konektivita 2x Thunderbolt 4 s rozhraním

DisplayPort v alternativním režim u/
USB4/PowerDelivery

ANO, 2x Thunderbolt 4 /
USB4 40cbps (support
data transfer, Power
Delivery 3.0 and
DisplayPort 1.4)

Síťová připojení WiFi, LAN ANo, WiFl, LAN adaptér
Paměť Minimálně 8 GB ANO, EGB
Pevný disk Minimálně ssD 500 GB ANO,sOOGB
Numerická klávesnice NE ANO
Kamera Ano ANO
operačnísystém Windows 11 pro (fungujícív doméně

organizace)
ANO, Windows 11 pro

[fungující v doméně
organizace)

Záruka Keep your hard drive ANO, Keep your hard
drive

7áruka Minimálně NBD 3roky ANO,3 roky NBD
Příslušensfií Myš bezdrátová, obal ANo, Myš bezdrátová,

obal

Parametr PoŽadave!( zaclavatele Nabidka
ANO/NE
Parametr

(číselnÝ údai)
Procesor Minimálně 8 000 bodů PassMark dle

hodnocení procesorů
ANO,
AMD Ryzen 3 4300G

Grafické výstupy HDMI, DVI ANO, HDM!, DVI

USB Minimálně 4x USB ANO,4x USB
Síťová připojení LAN ANO, LAN
Zvuková karta Vstup a výstup jack 3,5 ANo, Vstup a v'ýstup

iack 3,5
Paměť Minimálně 8 GB ANO, SGB
Pevný disk Minimálně SsD 240 GB ANO,240GB
operační systém Windows LL pro (fungujícív doméně

organizace)

ANO, Windows 11pro
[fungující v doméně



-r

lorganizace)
Záruka Minimálně 24 měsícú htuo,24 měsíců

Monitor Phil 243V7QDSB

Dokovací stanice k notebooku |-TEC Dock + Power Delivery 100W

Webkamera C.TECH CAM,OTHD

Reproduktory C.TECH SPK.Og

Klávesnice c_TEcH WLKMC-OI, bezdrátov'ý combo set
Klávesnice c_TEcH KBM-102, drátovtý combo set

Nabidka
ANO/NE

Parametr PoŽadavek zadavatele

Parametr
(číselný údai)

Typ monitoru LcD či LED ANO, LED
Typ obrazovky IPS nebo PLS ANO, lPS
Velikost úhlopříčky Minimálně 24" ANO,24"
Nativnírozlišení Full HD (1920x1080 obr. bodů) ANO, Ful! HD (1920x1080

obr. bodů)
Výstupy HDMI ANO, HDMI
Doba odezvy Maximálně 5 ms ANO,4ms
Frekvence Minimálně 75 Hz ANO,75Hz

Parametr Požadavek zadavatele Nabídka
ANO/NE

Parametr
(číselný údai)

VGA Minimálně 1x ANO,1x
LAN Minimálně 1x ANO,1X
HDMI Minimálně 2x ANO,2x
USB-C Power Delivery Minimálně 1x ANO,1x
usB-c 3,2 Minimálně 1x ANO, 1x

USB Minimálně 4 x ANO,4x

Parametr Požadavek zadavatele Nabídka
ANO/NE

Parametr
(číselnÝ údai}

USB ANO

Parametr Požadavek zadavatele Nabídka
ANO/NE

Parametr
(číselný údail

3,5 jack stereo, aktivní
ovládáníhlasitosti

ANO

Sada klávesnice + myš

Parametr Požadavek zadavatele Nabídka
ANO/NE

2

.l



-r

Poznámka 1: Dodavatelé po|linně vyplnÍ stoupec Nabídka (postednÍ sloupec vpravo). Dodavate! ke každé položceparametru doplní ANo v případě, že zařízenÍ da'ný 
-paraňetr obsahujé, neto tuÉ v pripaie, že daný p,arametr

neobsahuje. Nebude-li nabízené zařízenÍ sptňovat některy parametr, bude nabídka ,irrž"rr.'v pripaáě,' že je vesloupci Požadavek zadavatele uveden čiselný parameti, doplnÍ dodavatel do sloupce NabÍdka hodnotu tohotopožadovaného parametru, či napÍše čÍm je přÍpadně poloŽka ňahrazena nebo, kde je obsažena v jiné potožce'

Parametr
(číselný údai)

Bezdrátové USB ANO
Kabelové řešení USB ANO

3




